
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  12.10.2011  №  81

О согласовании передачи муниципального 
учреждения  здравоохранения 
«Новодвинская  центральная  городская 
больница» как имущественного комплекса 
(ИНН  2903000380,  юридический  адрес: 
164900,  Россия,  Архангельская  область, 
г. Новодвинск,  ул. 3-ей  Пятилетки,  д. 9) 
вместе  с  земельным  участком  с 
кадастровым  номером  29:26:010211:16, 
безвозмездно  в  государственную 
собственность Архангельской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.11.2010  №  313-ФЗ  «О  внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 
Федерального  закона  «Об  обязательном  медицинском  страховании  в  Российской 
Федерации»,  статьями  6,  8  Положения  о  порядке  управления  собственностью 
муниципального образования «Город Новодвинск», утверждённого решением 15-й сессии 
Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» третьего 
созыва от 28.09.2006 № 88  (с изм. и доп. от 21.02.2008 № 145, от 24.04.2008 № 156, от 
04.06.2009 № 7), 

Городской Совет РЕШАЕТ:
Считать  согласованной  передачу  муниципального  учреждения  здравоохранения 

«Новодвинская центральная городская больница» как имущественного комплекса (ИНН 
2903000380, юридический адрес: 164900, Россия, Архангельская область, г. Новодвинск, 
ул.  3-ей  Пятилетки,  д.  9)  вместе  с  земельным  участком  с  кадастровым  номером 
29:26:010211:16, безвозмездно в государственную собственность Архангельской области.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвёртого созыва                                                                 А.Г. Жеганов


